ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 0 . 1 0 . 2 0 2 3          г. Владимир                №    4 9

О внесении изменения
в постановление
Законодательного Собрания
Владимирской области
«О законодательной
инициативе Законодательного
Собрания Владимирской
области по внесению
в Государственную Думу
Федерального Собрания
Российской Федерации
проекта федерального закона
«О внесении изменений
в статью 521 Федерального
закона «Об объектах
культурного наследия
(памятниках истории
и культуры) народов
Российской Федерации»
и признании утратившим силу
пункта 2 статьи 1
Федерального закона
«О внесении изменений
в статью 521 Федерального
закона «Об объектах
культурного наследия
(памятниках истории
и культуры) народов
Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  пункт  3  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 03.06.2022 № 147 «О законодательной инициативе
Законодательного  Собрания  Владимирской  области  по  внесению
в  Государственную  Думу  Федерального  Собрания  Российской  Федерации
проекта  федерального  закона  «О  внесении  изменений  в  статью  521

Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории
и культуры) народов Российской Федерации» и признании утратившим силу
пункта 2 статьи 1 Федерального закона «О внесении изменений в статью 521

Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории
и  культуры)  народов  Российской  Федерации»  изменение,  изложив  его
в следующей редакции:

«3. Назначить представителем Законодательного Собрания Владимирской
области  при  рассмотрении  указанной  законодательной  инициативы  в
Государственной  Думе  Федерального  Собрания  Российской  Федерации
заместителя председателя Законодательного Собрания Владимирской области
Кавинова Романа Валерьевича.».

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по культуре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания
Владимирской области                                                       Д.А. Рожков

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ